
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-12/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. április 29-i zárt üléséről. 
 

Napirend: Elővásárlási jog gyakorlása árverés útján értékesített lakóingatlanra 

 

Z-112/2010. (IV. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

elővásárlási jog gyakorlása árverés útján értékesített lakóingatlanról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

A Képviselő - testület a határozat mellékletében felsorolt ingatlanok vonatkozásában 

az elővásárlási jogát nem kívánja gyakorolni.  

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Valamennyi osztályvezető 

 Kérelmezők (melléklet szerint) 

 

 

K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

              polgármester               jegyző 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. április 30. 

 

 

Darányi Erika 

       jkv.      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 Z-112/2010.(IV.29.) sz. Képviselő-testületi határozat melléklete 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Név Ingatlan megnev. (hrsz.) 

1. Rafael Pál Budai Nagy Antal u. 10 (2731/2) 

2. Krupincza Sándor Munkácsy M. u. 22 (112) 

3. Csicsely Zoltán Radák út 45. (1458) 



3 

 

 
Előterjesztés melléklete 

 

2010.03.08 - tól az árverezendő ingatlanok összesítő táblázata 

 
Sorsz. Név Ingatlan megn. Kérelmet adott 

be  

 

1. Matusinka Zoltán Világosság u. 1. 

(788) 

N 

2. 

 

Kökény Zsigmondné Lukács u. 8/B 

(1686/2) 

N 

3. Cseh Ferenc és neje Csokonai u. 31. 

(693) 

N 

4. Rafael Pál Budai Nagy 

Antal u. 10 

(2731/2) 

I 

5. Zsákai Csaba Rózsa út 12. 

(4086/11) 

N 

6. Kökény Sándor és neje Koszta J. út 20. 

(1750) 

N 

7. Varga Zoltánné, Hamar 

Károlyné 

Bajcsy-Zs. u. 34 

(297) 

N 

8. Csicsely Pál Nép út 10. 

(3590) 

N 

9. Krupincza Sándor Munkácsy M. u. 

22 (112) 

I 

10. Bató Tamás Mikes Kelemen 

21. (3013) 

N 

11. Bogdán László Simonffy K. u. 

10 (469) 

N 

12. Köntös Szabolcs Zoltán Szelei u. 49. 

(1095) 

N 

13. Csicsely Zoltán Radák út 45. 

(1458) 

I 

 

 


